
Uchwała Nr 135/249/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

W sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew, rosnąqvch na działce
Nr 1 699/2 w Ustrzykach Dolnych.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), w związku z art. 83 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 r. o ochronie przyrody [Dz.U. z 2020, poz. 55 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje!

§ 1
1. Wyraża się zgodę na usunięcie 7 drzew (świerk) - wskazanych w załączniku

do niniejszej uchwały - rosnących na działce Nr 1699/2 w Ustrzykach
Dolnych, stanowiącej własność Powiatu Bieszczadzkiego, będącej w trwałym
zarządzie Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach
Dolnych.

2. Zobowiązuje się Dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych
w Ustrzykach Dolnych do złożenia wniosku do Burmistrza Ustrzyk Dolnych
o wydanie decyzji zezwalającej na usunięcie drzew.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bieszczadzkiego Zespołu Szkół
Zawodowych w Ustrzykach Dolnych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr 135/249/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew, rosnących na działce 
Nr 1699/2 w Ustrzykach Dolnych. 

Na podstawie art, 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), w związku z art. 83 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2020, poz. 55 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1 
1, Wyraża się zgodę na usunięcie 7 drzew (świerk) — wskazanych w załączniku 

do niniejszej uchwały — rosnących na działce Nr 1699/2 w Ustrzykach 
Dolnych, stanowiącej własność Powiatu Bieszczadzkiego, będącej w trwałym 
zarządzie Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach 
Dolnych. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Szkół ZŻawodowych 
w Ustrzykach Dolnych do złożenia wniosku do Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

o wydanie decyzji zezwalającej na usunięcie drzew. 

82 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bieszczadzkiego Zespołu Szkół 
Zawodowych w Ustrzykach Dolnych. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do Uchwały Nr 135/249/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego
z dnia z 15 kwietnia 2021 r.

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia, położonych na
Nr 1699/2 w Ustrzykach Dolnych

działce

świerk "I-1

Lp.. Gatunek _drzewa ,_ H Ilość sztuk __ Obwódpnia Å
1 100

l\3 1-*_ świerk 110
l jj świerk 100CLJ I-1

5 jświerk|-IŁ |--I 110
Å Å, świerk _9OC31 i-1

G3 |_|~świerk ~ 80
"-Í| E-1jj świerk 100

Ł _ , _Í 'uz-' .M

i
T-'-"Hg

Załącznik do Uchwały Nr 135/249/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia z 15 kwietnia 2021 r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia, położonych na 
Nr 1699/2 w Ustrzykach Dolnych 

działce 

  

  

  

  

  

  

  

          

Lp. | Gatunek drzewa Ilość sztuk Obwód pnia 
1 świerk 1 100 
2 świerk 1 110 
3 świerk 1 100 
4 świerk 1 110 
5 świerk 1 90 
6 świerk 1 80 
7 świerk 1 100 
  

  

 


